

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข ขย.ถ.109-023 สายแผ่นดินทอง -
วังกุม หมู่ที่ 5 บ้านวังกุม ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.109-023 สายแผ่นดินทอง-วังกุม หมู่ที่ 5 บ้านวังกุม ตำบลลุ่มลำชี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,527,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
9,500 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 6,473,112.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวัญพนม สติยชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารการศึกษา

7.2 ไพลิน มะลิดา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข

7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข ชย.ถ.109-023 สายแผ่นดินทอง - วังกุ่ม หมู่ที่ 5 บ้านวังกุ่ม ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	9,500.000	395.84	3,760,480.00	1.3624	539.29	5,123,6
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	190.000	297.58	56,540.20	1.3624	405.42	77,6
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	760.000	216.14	164,266.40	1.3624	294.46	223,6
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	1,900.000	71.63	136,097.00	1.3624	97.58	185,6
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	456.000	216.00	98,496.00	1.3624	294.27	134,6

าย ศิริ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข ขย.ถ.109-023 สายแผ่นดินทอง - วังกุ่ม หมู่ที่ 5 บ้านวังกุ่ม ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

รวมราคากลาง	6,473,
-------------	--------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข ขย.ถ.109-023 สายแผ่นดินทอง - รังกุ่ม หมู่ที่ 5 บ้านวังกุ่ม ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี



(ขวัญพนม สติชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ มะลิดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย ศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง